DETRAN-MS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

ROT41-TEOR-ROTA R-l 07/03/2016 - 11/03/2016

Roteiro Teérico - MARCO 2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
07/03/2016 Segunda-feira AMAMBAI 14:00
08/03/2016 Terca-feira ARAL MOREIRA 14:00
09/03/2016 Quarta-feira ANTONIO JOAO 14:00
10/03/2016 Quinta-feira PONTA PORA 08:00
11/03/2016 Sexta-feira LAGUNA CARAPA 14:00
ROT42-TEOR-ROTA R-Il 07/03/2016 - 11/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
07/03/2016 Segunda-feira CAMAPUA 14:00
08/03/2016 Terca-feira PARAISO DAS AGUAS 09:00
09/03/2016 Quarta-feira CHAPADAO DO SUL 08:00
10/03/2016 Quinta-feira COSTA RICA 08:00
11/03/2016 Sexta-feira BANDEIRANTES 09:30

Data: 19/02/2016 12:00
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Data: / /
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT43-TEOR-ROTA R-lll 07/03/2016 - 11/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
07/03/2016 Segunda-feira INOCENCIA 14:00
08/03/2016 Terca-feira PARANAIBA 08:00
09/03/2016 Quarta-feira APARECIDA DO TABOADO 08:00
10/03/2016 Quinta-feira SELVIRIA 14:00
11/03/2016 Sexta-feira TRES LAGOAS 08:00

ROT44-TEOR-ROTA R-IV 07/03/2016 - 11/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
08/03/2016 Terca-feira BATAYPORA 14:00
09/03/2016 Quarta-feira ANAURILANDIA 14:00
10/03/2016 Quinta-feira NOVA ANDRADINA 08:00
11/03/2016 Sexta-feira DOURADOS 08:00

Data: 19/02/2016 12:00
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT45-TEOR-ROTA R-V 14/03/2016 - 18/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
14/03/2016 Segunda-feira BATAGUASSU 08:00
14/03/2016 Segunda-feira SANTA RITA DO PARDO 14:00
15/03/2016 Terca-feira BRASILANDIA 14:00
16/03/2016 Quarta-feira AGUA CLARA 18:00
17/03/2016 Quinta-feira RIBAS DO RIO PARDO 08:00

ROT46-TEOR-ROTA R-VI 14/03/2016 - 18/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
14/03/2016 Segunda-feira ITAQUIRAI 08:00
15/03/2016 Terca-feira MUNDO NOVO 13:00
16/03/2016 Quarta-feira JAPORA 08:00
16/03/2016 Quarta-feira ELDORADO 14:00
17/03/2016 Quinta-feira NAVIRAI 08:00
18/03/2016 Sexta-feira JUTI 10:30

Data: 19/02/2016 12:00
Detran-MS/SP! Rodovia MS 080, Km 10 - CEP: 79114-901
Protocolo n®: Tel.: 67 3368.0100 - Campo Grande - MS
Central de Informagdes: 154 (Capital) - 67 3368.0500 (Interior)
Al Ouvidoria: 67 3368.0209 - http://www.detran.ms.gov.br
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT47-TEOR-ROTA R-VII 14/03/2016 - 18/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
15/03/2016 Terca-feira CORUMBA 08:00
15/03/2016 Terca-feira LADARIO 14:00
16/03/2016 Quarta-feira MIRANDA 14:00
17/03/2016 Quinta-feira ANASTACIO 08:00
17/03/2016 Quinta-feira AQUIDAUANA 08:00
18/03/2016 Sexta-feira DOIS IRMAOS DO BURITI 14:00
ROT48-TEOR-ROTA R-VIII 14/03/2016 - 18/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
14/03/2016 Segunda-feira PARANHOS 17:30
15/03/2016 Terca-feira SETE QUEDAS 14:00
16/03/2016 Quarta-feira IGUATEMI 14:00
17/03/2016 Quinta-feira TACURU 14:00
18/03/2016 Sexta-feira DOURADOS 08:00

Data: 19/02/2016 12:00

Detran-MS/SPI
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Data: / /
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT49-TEOR-ROTA R-IX 21/03/2016 - 24/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
21/03/2016 Segunda-feira COXIM 08:00
22/03/2016 Terca-feira ALCINOPOLIS 10:00
22/03/2016 Terca-feira FIGUEIRAO 14:00
23/03/2016 Quarta-feira PEDRO GOMES 08:00
23/03/2016 Quarta-feira SONORA 14:00

ROT50-TEOR-ROTA R-X 21/03/2016 - 24/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
21/03/2016 Segunda-feira NOVA ALVORADA DO SUL 14:00
22/03/2016 Terca-feira RIO BRILHANTE 08:00
23/03/2016 Quarta-feira MARACAJU 08:00

ROT51-TEOR-ROTA R-XI 21/03/2016 - 24/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
21/03/2016 Segunda-feira ITAPORA 10:30
22/03/2016 Terca-feira CORONEL SAPUCAIA 14:00
23/03/2016 Quarta-feira PONTA PORA 08:00

Data: 19/02/2016 12:00
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DETRAN-MS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT52-TEOR-ROTA R-XIl 21/03/2016 - 24/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
21/03/2016 Segunda-feira PARANAIBA 08:00
22/03/2016 Terca-feira CASSILANDIA 08:00
23/03/2016 Quarta-feira TRES LAGOAS 08:00
ROT53-TEOR-ROTA R-XIIl 28/03/2016 - 02/04/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
29/03/2016 Terca-feira CORUMBA 08:00
29/03/2016 Terca-feira LADARIO 14:00
30/03/2016 Quarta-feira BODOQUENA 10:30
31/03/2016 Quinta-feira ANASTACIO 08:00
31/03/2016 Quinta-feira AQUIDAUANA 08:00
01/04/2016 Sexta-feira NIOAQUE 10:30

Data: 19/02/2016 12:00

Protocolo n°:

Data: /
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DETRAN-MS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

ROT54-TEOR-ROTA R-XIV 28/03/2016 - 02/04/2016

Roteiro Teérico - MARCO 2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
28/03/2016 Segunda-feira IVINHEMA 08:00
29/03/2016 Terca-feira ANGELICA 14:00
30/03/2016 Quarta-feira DEODAPOLIS 08:00
31/03/2016 Quinta-feira GLORIA DE DOURADOS 08:00
01/04/2016 Sexta-feira DOURADOS 08:00
02/04/2016 Sabado DOURADINA 08:00
ROT55-TEOR-ROTA R-XV 28/03/2016 - 02/04/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
29/03/2016 Terca-feira PORTO MURTINHO 08:30
29/03/2016 Terca-feira CARACOL 14:00
30/03/2016 Quarta-feira BELA VISTA 08:00
31/03/2016 Quinta-feira GUIA LOPES DA LAGUNA 08:00
31/03/2016 Quinta-feira JARDIM 08:00
01/04/2016 Sexta-feira BONITO 08:00

Data: 19/02/2016 12:00

Detran-MS/SPI

Protocolo n°:

Data: / /
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DETRAN-MS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

ROT56-TEOR-ROTA R-XVI 28/03/2016 - 02/04/2016

Roteiro Teérico - MARCO 2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.

28/03/2016 Segunda-feira NOVA ANDRADINA 08:00

29/03/2016 Terca-feira NOVO HORIZONTE DO SUL 09:30

30/03/2016 Quarta-feira VICENTINA 10:30

31/03/2016 Quinta-feira FATIMA DO SUL 08:00

01/04/2016 Sexta-feira CAARAPO 08:00

ROT57-TEOR-ROTA R-XVII 28/03/2016 - 02/04/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.

28/03/2016 Segunda-feira RIO VERDE DE MATO GROSSO 10:30

29/03/2016 Terca-feira SAO GABRIEL DO OESTE 09:00

30/03/2016 Quarta-feira ROCHEDO 10:00

30/03/2016 Quarta-feira RIO NEGRO 14:00

31/03/2016 Quinta-feira JARAGUARI 14:00

01/04/2016 Sexta-feira TERENOS 13:45
Data: 19/02/2016 12:00 Pagina: 8

Detran-MS/SPI Rodovia MS 080, Km 10 - CEP: 79114-901

Pratocolo n: Tel.: 67 3368.0100 - Campo Grande - MS
Data: ___/ [

Assinatura

Central de Informagdes: 154 (Capital) - 67 3368.0500 (Interior)
Ouvidoria: 67 3368.0209 - http://www.detran.ms.gov.br



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT58-TEOR-ROTA R-XVIII 21/03/2016 - 23/03/2016

Data Dia da Semana Municipio Hora Prog.
22/03/2016 Terca-feira SIDROLANDIA 08:00
23/03/2016 Quarta-feira DOURADOS 08:00
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DETRAN-MS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

Roteiro Teérico - MARCO 2016

ROT61-TEOR-ROTA R-XXI CAMPO GRANDE 01/03/2016 - 31/03/2016

Data

01/03/2016
02/03/2016
03/03/2016
04/03/2016
07/03/2016
08/03/2016
09/03/2016
10/03/2016
11/03/2016
14/03/2016
15/03/2016
16/03/2016
17/03/2016
18/03/2016
21/03/2016
22/03/2016
23/03/2016
28/03/2016
29/03/2016

Dia da Semana
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Segunda-feira

Terca-feira

Municipio

CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE
CAMPO GRANDE

Hora Prog.

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Roteiro Teérico - MARCO 2016
30/03/2016 Quarta-feira CAMPO GRANDE 08:00
31/03/2016 Quinta-feira CAMPO GRANDE 08:00
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